
ZARZADZENIE NR 52/11
WÓJTA GMINY BRANSK

z dnia 19 lipca 2011 r

w sprawie: okreslenia terminu skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej
uczniom na zakup podreczników w ramach Rzadowego Programu w 2011 r. -
"Wyprawka szkolna".

Na podstawie § 3 ust 3 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r.
w sprawie szczególowychwarunków udzielania pomocy finansowejuczniom na zakup
podreczników/Dz. U. z 2011 r., Nr 95, poz. 612/ zarzadzam co nastepuje:

§ 1

Okresla sie termin skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej ucznIOmna
zakup podrecznikóww ramach Rzadowego Programu w 2011 r. - "Wyprawka
szkolna" do dnia 15 wrzesnia 2011 r.

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie dyrektorom szkól podstawowych i publicznych
gimnazjów, dla których organem prowadzacymjest Gmina Bransk.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

rowskimgr Krzyszto


